

第二章 报价明细表

项目编号：TZCG-2023-GK048 号

项目名称： 应急综合大楼、行政 6、7 号楼、枫南综合楼及机场路 45 号综合物业服务采购项目 [货币单位：人民币元]

序号	报价名称（成本组 成内容）	人员数量	单价（元/人/月）	工作量 （人月）	小计	备注
1	人员费用（不含加班补贴）	28	3850	107800	2587200	含所有社保、工资、高温费等国家相关规定费用
2	保洁小型工具及设备	9	150	1350	32400	
3	工程工具及配件	2	94	188	4512	
4	绿化用量	2	100	200	4800	
5	保安设备	13	80	1040	24960	
6	管理费及利润	28	35	980	23520	
7	税金	28	239	6692	160608	
合计人民币：大写 贰佰捌拾叁万捌仟元整 小写 2838000 元						

要求：

1. 本表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。
2. “报价明细表”中的报价合计应与“开标一览表”中的投标总报价相一致，不一致时，以开标一览表为准。